
rÉ;i§
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

LorA. 12 FEB,201!

DECRETo: N"'O O o

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.3 78, Art.l 7 del Estatuto de
Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N"
l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N" l9.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

I .-concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que rnás abajo se indican y por el período que se señala:

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) debenin
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

r€integrarse a sus labores habituales

RD

QUESE Y ARCHÍVESE

C AL

\PAo
¿AP

u,
ol

2
ro

SE

§
u
É,

.,
.a

-Archivo Cont¡aloía (siaper)
-Archivo Deplo. de Salud (secretaria)
-Remuneraciones
-Funciona¡io
-Carpera Trabajadol

W*"YWT

NOMBRE C. SALTID PERI
0Do

DESDE HASTA DIA
D.lDOS

DIAS
SOLIC.

SALD
o

I,ILIAN CABRERA RI UI]LME DR.JUAN CARTE§ A 2019 28.0¡.20¡9 28.01.2019 0.5 0.5(pm) 05
MARJORIE CACERES MONSAI-VE DR,JUAN CARTES A. 20r9 23 0r.2019 23.0t.20¡9 00 0.5(pm) 5.s
T.ABIAN CARRASCO VARGAS DR,JUAN CARTES A, 2019 28 0r 2019 28.01.20r9 0t) 0l 05
SOLANCE CASTRO OPAZO DR,JUAN CARTES A, 20r9 09.01.2019 09.01.2019 00 OI 05
SOAI-NGE C]ASTRO OPAZO DR,JUAN CARTES A, 20 t9 2 t.0t 2019 2t.0r 20t9 02 0.5(pm) 35
SOLANGE CASTRO OPAZO DR,JUAN CARTES A 2019 01.02.2019 01.02.20r9 0l t)¡ 04
DANIELA CONTRERAS SOTO DR,JUAN CARTES A 20t9 26.0t 20t9 26.01.2019 00 ()l 05
DANIT]LA CONTRELAS SOTO DR,JUAN CARTES A 20t9 05.02.2019 05.02.20t9 0l 0t 01
SILVIA DIAZ RODRICUEZ DR.JUAN CARTES A, 20t9 15.01 20t9 16.01.2019 00 02 01
LEANDRA DUARTE HERRTRA I]R JUAN CARTES A. 20¡9 06 02.20r9 06.02.20 r9 00 05

SECSEÍARIO

uutlliPlL

AL
TEROS

POR ALCALDE

CONCEDE Pf, RMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

ANÓTESE,

0t


